Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

((ФинансовыЙ университет при Правительстве Российской Федерации>>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

28 марта 201.7 r. NЪ 07
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета
Председатель - М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь - Д.А. Смирнов

Присутствовали: 89 человек из |02 членов Ученого совета Финансового
университета и |70 наrIно-педагогических работников и
приглашенньtх лиц.

Повестка дня:
1, Награждение лауреатов премии ректора Финансового университета. Вручение

ведомственных и корпоративных наград (ректор Эскиндаров М.А.).

8. О создании лицея Финансового университета (докладывает проректор по
маркетингу и работе с абитуриентами Брюховецкая С.В.).

СЛУШАЛИ: С.В. Брюховецкую о создании в 2017 году Лицея Финансового

университета.
ПОСТАНОВИЛИ:
8.1. В соответствии с пунктами 1.2, 8, |7, Зб и 42 Устава Финансового

университета создать в структуре Финансового университета Лицей
Финуниверситета.

Срок: 0З.04.2017.
(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

М.А. Эскиндаров

!.А. Смирнов

Верно
Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
29,0з.20]l] '=Ё

ou,*o*
З'ri- Соur t

,ч
<+п&

!.А. Смирнов

.её